
UCHWAŁA NR 3/I/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Augustowskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Piotra Rusieckiego na Starostę Augustowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

 
Michał Kotarski 

 

Id: 2C426553-7B70-4063-AD12-75AC7F9EAAEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/I/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


